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l ra CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,000 METROS

1er 2,600.00 2do. 780.00 3er. 520.00 4to. 260.00

STARTER: AALVAREZ HORA: 2:OO

ARENA Ref.:1285

1

2

2

4

6

PARTAGAS

ALTAGRACIA

ACUTIS

CAPOTIN

EL CONDE

54.00 /

56.00 /

55.00 /

55.00 I 52

56.00 /

TURMALINA

LA MARTINA

JET SET

MILLENNIUM

THE NE\/V PLAYERS

A VASQUEZ CH

J P ENRIQUEZ

J BELLO

J SUAREZ

J SUAREZ

B YLACHOQUE

J P Med¡na

J Motaban

J C Sotomayor

R Tarazona

NO CORRE

502

519

534

433

2da. CAR.- PARA TODO CABALLO DE 4A.GANADORES DE

1er.3,000.00 2do 900.00 3er. 600.00 4to -"'00.00

STARTER: A ALVAREZ

1 CARRERA P.DE R. DISTANCIA 1,200 METROS ARENA Ref.: 1286

1

2

3

4

5

b

FLOCKE

PRINCIPE GAEL

SOY CREMA

ROSINALDO

MARTUCHO (ARG)

ESCUZA BARAJA

54.00 t
56.00 /
56.00 /
56.00 /

56.00 /

54.00 /

SANTA MARTHA

EL RUSO

STUD BOUCLE

EL CASTILLO

JET SET

BENEDICTA

HORA:2:30

A ARIAS

C TRAVERII

J SALAS

AARREDONDO

J SUAREZ

C TRAVERII

D Caja

C J Herrera

C Trujillo

I Quispe

V Salazar

R Tarazona

401

506

514

447

487

475

3ra. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO DISTANCIA 1,000 METROS

1er.3,000.00 2do. 900.00 3er. 600.00 4to. 300.00

STARTER: A ALVAREZ

ARENA Ref.: 1287

1

2

J

4

Á

MALIBU BAY

EL EXTRAORDINARIO

PAPITO RICO

IGOR

BURNING LOVE

52.00 I

56.00 /

54.00 / s0

52.00 I 50 2t5

54.00 I

PARKAVENUE

JE

DON E

MIRAMAR

TURMALINA

HOM: 2:55

J D GONZALES

J D GONZALES

A ARREDONDO

L QUIMPER

A VASQUEZ CH

D Lozano

H Bocanegra

J Letona

J C Sotomayor

J P MEDINA

NO CORRE

475

510

520

482

4ta CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO HASTA EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,500 METROS

1er.3,100.00 2do. 930.00 3er. 620.00 4to. 310.00

STARTER: A ALVAREZ

CESPED Ref.: 1288

1

2

J

4

5

6

MASIVA

REBELION

PRINCIPE ALI

FORTE DEI MARMI

AIR

PERFECT TO ME

52.00 I !

56.00 /

56.00 /

53.00 /

55.00 / 52

52.00 I

SANTA ISABEL

SOTO

STUD BOUChf

CINDY

SAN MAGDA

ELIMAR

HORA: 3:20

M CASIS

L FERNANDINI

D VALDIVIA

E PIANEZ.B

E PIANEZ.B

J SUAREZ

B Ylachoque

J Motaban

C Trujillo

R Almanza

J C Sotomayor

H BOCANEGRA

451

477

NO CORRE

446

NO CORRE

487

Sisiemas
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5ta.cAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO HASTA EL 10 DE LA TABLA DISTANCIA 1,500 METROS

1er.3,100.00 2do. 930.00 3er. 620.00 4to 31000

STARTER: R AGUILAR HoRA: 3:50

CESPED Ref.: 1289

1

2

4

5

6

7

TIMILY

BRAHMAN

BALROG

NAPA

EL TRINI

TURINO

GUILLERMINA (USA)

54.00 I

56.00 /

55.00 /

54.00 /

56.00 /

52.00 I
56.00 /

BENEDICTA

,,SEÑOR DE

CHEVERE

FOREGO

FUIURO

EL MAGO MERLIN

JET SET

C TRAVERII

A ARIAS

J L SALAS

J SUAREZ

A OLIVARII

H DIAZ

J SUAREZ

R Tarazona

M Arenas

E Tolentino

H Bocanegra

E Requejo

J Gonzales

V Salazar

508

459

485

496

548

452

474

6ta. CAR.- HANDICAP PARA TODC CABALLO DISTANC!A 1,000 METROS

1er.3,000.00 2do. 900 00 3er. 600.00 4to 300 00

STARTER: RAGUILAR HORA: 4:15

ARENA Ref.: 1290

1

J

4

5

6

7

MUNICION

WOLF LEGEND

SPIRIT

KUSHARI

SALMASTAR

soY BLANQUIAZUL (CHl)

LUCKY GOOD LOOKING

52.00 I

56.00 /

53.00 /

52.00I

55.00 / 52

52.00 l.

53.00 /

ISABEL

VALLE SAGRADO

EL PRIMO

GIANNA &

LA MARTINA

EL MISTIANO

VALLE SAGRAOO

A OLIVARII

J D GONZALES

E PIANEZ.B

E HERNANDE

J P ENRIQUEZ

H DIAZ

J D GONZALES

A Toutin

J J Enriquez

R Tarazona

B Ylachoque

J C Sotomayor

J Medina C

H Bocanegra

481

493

531

486

474

452

NO CORRE

7MA. CAR.- HANDICAP PARA TODO CABALLO HASTA EL 1O DE LA TABLA DISTANCIA 1,500 METROS

1er.3,100.00 2do. 930.00 3er. 620.00 4to. 310.00

STARTER: R AGUILAR

CESPED Ref.: 1291

1

2

J
A

4

6

7

GAMELY

SILVERADO

PERICLES

KINNERET
.SYLVIE

GRAN ARENERO

EMERALD

53.00 I 53 215

56.00 /

55.00 /

54.00 i 51

56.00 /

53.00 i
55.00 /

EL PINGUINO

ARRIBA PERU

PAR DE ASES

H. SANTA MARIA

STUD KATALLA

EL RETIRO

FORTUNATA

HORA: 4:40

A ARREDONDO

H MENA

A OLIVARII

J ARRIAGADA

G JULCA II

D VALDIVIA

J BELLO

J J Enriquez

E Tolentino

D Lozano

J C Sotomayor

A J Menendez

K Jurado

H Boianegra

427

470

464

457

426

501

476

8va. CAR.- pARA TODO CABALLO DE 4 AñOS NO GANADORES P.DE R. DISTANCIA 1,000 METROS
''b

1er. 2,700.00 2do. 810.00 3er. 540.00 4to. 270'00

STARTER: R AGUILAR HORA: 5:10

UNICORNIO J SALAS

LAMARTINA J P ENRIQUEZ

DOÑA ELIZABETH A OLIVARII

MICANELITA J D GONZALES

BYB CTRAVERII

PIROMIX (LIMA) D VALDIVIA

LAMARTINA J P ENRIQUEZ

STARBUCKS L FERNANDINI

ARENA Ref.: 1292

1

2

J

4

4

6

7

8

LORD CHECO

PURA

SWEET NANNY

CAÑETANA

VALERIANO '

REQUIEBRO

EL N{DIO

ITS TRICKV'

56.00 /

54.00 /

54.00 / 50

54.00 i
56.00 i
56.00 / 53

56.00 /

54.OO I

K Jurado

J P Medina

J Letona

H Bocanegra

C J Herrera

J C Sotomayor

J J Enriquez

N Guevara

462

457

406

512

512

442

NO CORRE

452



TIN INF
RETTROS OFfC|ALES
MIERCOLES, 05 DE NOVIEMBRE DE 2025

1"C. 1 PARTAGAS
3"C. 1 MALIBU BAY

4"Q. 3 PRtNCTPEALt

5 AIR

6.C. 7 LUCKY GOOD LOCKING

B'C. 7 EL INDIO

POZOS VACANTES
DOMINGO, 09 DE NOVIEMBRE DE 2025

,1'C. PREMIO GARANTIZADO

cUADRUPLE "A" S/.r5,000.00
2"C. POZO ptcK 6 51.230,61s.00 pREM|O

PROYECTADO 5/.275,OOO,OO AL UNICO
BOLETO GANADOR CC¡J 6 ACIERTOS

3'C. PREMIO PROYECTADO

VALE TRtPLE "C" S/.s,000.00

4'C. PRE¡¡IO PROYECIADO

TRTFECTA S/.3,000.00

7"C. PREMIQ GARANTIZADO

cUADRU PLE "B" S/.45,000.00

8"C. PREMIO PROYECTADO

CUATRIFECTA S/.2,OOO.OO
,I O'C PREMIO GARANTIZADO

CUATRIFECTA S/.5,OOO,OO

LUNES, IO DE NOVIEMBRE DE 2025
1'C. PREMIO GARANTIZADO

CUADRUPLE "A'' S/.1 O,OOO.OO

6"C. PREMIO GARANTIZADO

CUADRUPLE "B" S/.25,OOO.OO

7'C. PREMIO PROYECTADO

cUATRt FECTA 5/.2,000.00
9'C. PREMIO GAMNTIZADO

CUATRIFECTA SI.5,OOO.OO

MARTES,Il DE NOVIEMBRE DE 2025
,I'C. PREMIO PROYECTADO

CUADRUPLE'A' S/.I O,OOO.OO

5'C. PREMIO PROYECTADO

CUADRUPLE "B" S/.25,OOO.OO

6'C. PREMIO PROYECTADO

cuATRr FECTA S/.2,000.00

8"C. PREMIO PROYECTADO

CUATRI FECTA S/.5,OOO.OO

PARTE DE LOS STARTERS
EXAMEN PUBLICO'.

IL LUCUMO, UBICATE, ZILARA, QUICK SILVER.

NUEVA PRUEBA DE SUFICIENCIA:

QUASIMODO, REVOLUT, RIGOLETTO,

PEPE EL GRANDE, LA CAPIBARA,
POWER JOHN, IMPERTURBABLE,

EL AUGURIO.

DE
cAMBrps pE Fqsg Y lvroNTA
MIERCOLES, 05 DE NOVIEMBRE DE 2025

5"C. 6 TURINO 52 Correrá con muserola y cogotera
7 GUILLERMINA Correrá con anteojeras

6"C. 6 SOY BLANQUIAZUL Correrá sin anteojeras
7"C. l GAMELY 53215

DOMIt\icO, 09 DE ñOVIEMBRE DE 2025
1"C. 3 TRANIELA 54 B YLACHOQUE

4"C. Handicap para todo caballo hasta el 10 de la tabla.-

Distancia 1,600 metros. ARENA

Premio "40o ANIVERSARIO DE LOS EGRESADOS DE LA

PROI\IIOCION TEOBALDO PACHECO DEL COLEGIO SAN

JOSE HERMANOS MARISTAS CALLAO''

1 SWEET CREMA 58154 J LETONA

7"C. Handic;r.¡ para todo caballo hasta el 10 de la tabla.-

Distancia 1,000 metros. CESPED

1 PAPAPANCHO 54 D LOZANO

2 GUILLERMINA

1O ALFONSINA

1O"C ,I LA CANTERA 55

2 QUECHUA 54

7 AMTCA 56

8 CHICAGO OUTFIT 55

5 LANZAROTTI

B GUERRERA

9 SERRAT

57

57/54 'l

49150 215

51 R CARMEN

54150 J A FLORES

11 CROWN OF FIRE 51 L PORTUGAL

8"C. Handic:a para todo caballo.- Distancia 1,300 m. ARENA
Premic "600 ANIVERSARIO DE LA Vll PROMOCION DEL
COLEGIO SANTA MARGARITA DE MONTERRICO"

1 THEMASTER 55 VSALAZAR
9"C. Handicap para todo caballo hasta el 10 de la tabla.-

Distancia 1,000 metros. CESPED

1 CHICHINA LINDA 52 V SALAZAR

J A FLORES

L PORTUGAL

H BOCANEGRA

J MOTABAN

1O KINNERET 55/51

LUNES, IO DE NOVIEMBRE DE 2025

1'C. Handicap para todo caballo sobre el 10 de la tabla.-

Distancia 1,600 metros. CESPED,I RADINKA 53 J MEDINA C

7 RACINGDADDY 56 MARENAS
3'C. 6 DOMTTTLA 50t512t5

4"C. 4 MILOLITO 53215 JJENRIQUEZ

7"C. 1 VIDA DIVINA 54

8 DURERO 58

8'C. Handicap para todo caballo sobre el 10 de la tabla.-
Distancia 1,600 metros. CESPED
1 PROTOCOLO 53 R ALMANZA

3 FORTY TORIBIO 52

7 PELEO 62159 J C SOTOMAYOR
9'C. 1 GLADIADORA 55

6 RUN RUN 56/53 J C SOTOMAYOR
MARTES, II DE T{OVIEMBRE DE 2025

1'C. 4 MISTER POLKA 54 E REQUEJO

5"C. 1 MICHELANGELO 51215

6"C. 3 ASFALOTH 54

5 RIMA 54

7 GRAND GIGI 55

8'C. 4 WUANDITA 50 215 K JURADO
7 MISS AMERICA 55

Monterrico,0S de noviembre de 2025H.F.D.


